اور نفاذ اسلام کی جدوجہد کے علم و فکری تقاضوں سے آگاہی کے لیے

پندرہ روزہ **الشریعة** گوجرانوالہ

کا خود بھی مطالعہ کیجئے اور دوسرے دوستوں کو بھی مطالعہ کی ترغیب دیجئے۔

نوائے وقت

لاہور کھلی نوائے وقت / اسلام آباد اور ملتان بیک وقت شائع ہوتے ہیں

جمعرات 3 ذی قعدہ 1421ھ 30 نومبر 2000ء 15 مئی 2057 (صفحہ 3)

”ہفتہ آگئی اسلام“ سے مقامی آبادی کو اسلام کے بارے میں بہت سی باتیں سمجھنے میں مدد ملے گی۔ تقریب سے چھ ماہ قبل لاہور کے مسلمان ممبر لاہور ڈیپارٹمنٹ اور دیگر رہنماؤں نے بھی خطاب کیا اور برطانوی معاشرہ میں مسلمانوں کی سرگرمیوں کے بارے میں اظہار خیال کیا۔

اپنے حال اور برطانیہ سے تعلق سے انہوں نے 2000ء زید ابراہیم راشدی نے یہ بتائی کہ برطانیہ اور دیگر بریٹیسیوں

اوصاف

ہمارے ذہن پر چھائے نہیں ہیں حرص کے سائے
جو ہم محسوس کرتے ہیں وہی تحریر کرتے ہیں

مئی 5 دسمبر 2000ء 8 رمضان 1421ھ

ٹینک کے مقابلے میں غلیل کی جیت

گوئی کا کام کرتا ہے۔

دونوں آئسے سانسے کھڑے ہیں ایک عمل طور پر بکتر بند لباس میں لمبوس اور ہتھیار بند ہے اور دوسرے سادہ کپڑوں میں ایک ڈوری اور چند پتھر ہاتھوں میں تھا سے ہوئے اپنے حریف کی آنکھوں میں آنکھ ڈالے ہوئے ہیں۔ تاریخ دوم بخود ہے اور وقت نے سانس روک رکھی ہے مگر یہ مقابلہ چند لمحوں سے آگے نہ بڑھ سکا۔